
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Siuzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:DI-o/- o8:JO /19 
Sarajevo, 06.05.20 19./o~ine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90. Zakona o javnim nabavkama BJH ( ,Siuzbeni glasnik BJH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Siuzba 
za zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj : 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, 
Finansijskim planom za 2019. godinu i Planomjavnih nabavki za 2019. godinu, br: 09/1-0606-U0/19 od 
25.03.2019. VD DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaca , Asko" O.R. - Sarajevo, od 
30.04.2019.godine za nabavku usluge servisiranja, ciscenja klima uredaja i grejnih radijatora za potrebe 
JU"Sluzba za zaposljavanje KS" Sarajevo za ponudenu ukupnu cijenu od 5.245,00 KM. bez PDV-a. 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske, poslove i trezor. 

Clan 3. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu O.R. ,Asko"- Sarajevo. 

Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrsavanje redovnih poslova i zadataka te na zahtjev Sektora za opste, zajednicke i pravne 
poslove au skladu sa Planom javnih nabavki za 2019 godine, Jedinica za pos1ove nabavki je pokrenula 
predmetnu nabavku a ponudu ponudaca O.R. ,Asko" - Sarajevo smatra prihvatljivom. 

Dostaviti: 
- Jedinica za poslove nabavke 
- Sektor za ekonomske, poslove i trezor 
- Evidencija 
-ala 

Sarajevo, Dokc Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@.szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Mati~n i broj : 4200304610003; 
Poreski broj : 01079085; Ra~uni lntesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492120 I 0171 056-depozitni ra~un, 1540012000 135120-transakcij ski ra~un 



\ 

UGOVOR 0 DIREKTORNOM SPORAZUMU 0 NABA VCI USLUGE 
SERVISIRANJA, 

CISCENJA KLIMA UREDAJA I GREJNIH RADIJATORA 

U govome strane : 

Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa sjedistem u ul. 
Doke Mazalica br. 3, (u daljem tekstu: Narucilac), Identifikacioni broj: 4200304610003 koju 
zastupa vd direktor Muhamed Bekto 

O.R. ,ASKO", sa sjedistem u ul. Igmanska broj 47, (u daljem tekstu: Dobavljac) koga zastupa 
Hadzic Asmir, PDV broj: 301458100009, transakcijski racun, broj: 1610000059960076 
otvoren kod Raiffeisen bank. 

Clan 1. 
(Predmet ugovora) 

Predmet ovog ugovora je nabavka usluge servisiranja, Ciscenja klima uredaja i grejnih 
radijatora za potrebe Narucioca, a po sprovedenom postupku direktnog sporazuma na osnovu 
zahtjeva Narucioca od 22.04.2019. godine, Ponude Dobavljaca, broj: 1-29119 od 30.04.2019. 
godine i Odluke o izboru ponudaca, broj: 01-01-0890/19 od 06.05.2019. godine. 

Clan 2. 
(Cijena) 

Ukupna ugovorena vrijednost usluge iz clana 1. ovog Ugovora, bez uracunatog PDV-a iznosa 
5.245,00 KM /slovima: pethiljadadvijestotineeetrdesetpet KM i 0 kp!, a cijena sa PDV-om 
iznosi 6.136,65 KM /slovima: sesthiljadajednastotinatridesetsest KM i 65 lif/. 

Clan 3. 
(Nacin placanja) 

NaruCilac se obavezuje da ce placanje usluge iz clana I. ovog U govora izvrsiti u roku od 20 
dana, po prijemu fakture za izvrsene usluge provedene na nacin iskazan u zahtjevu Narucioca 
i Ponudi Dobavljaca, na transakcijski racun Dobavljaca. 

Clan 4. 
(Obaveze Narucioca) 

NaruCilac se obavezuje da izvrsi obavezu iz clana 3. ovog Ugovora. 

Clan 5. 
(Obaveze Dobavljaca) 

Dobavljac se obavezuje da uslugu iz clana I. ovog Ugovora izvrsi na naCin i pod uslovima 
odredenim u zahtjevu NaruCioca i ponudi Dobavljaca, te pri tome postupa sa paznjom dobrog 
privrednika, odnosno paznjom dobrog strucnjaka u suprotnom preuzima i snosi punu 



• • 
~ 

odgovomost, troskove i rizik. 
Clan 6. 

Ako slucaj vise sile sprijeCi, potpuno ili djelimicno izvrsenje obaveza po ovom ugovoru, 
ugovoma strana zahvacena slucajem vise sile je obavezna da obavijesti drugu ugovomu 
stranu u roku od 7 (sedam) dana od nastanka slucaja vise sile. 

Clan 7. 

Ugovome strane su saglasne sa primjenom odredbi Zakona o obligacionim odnosima i to u 
pogledu prava, obaveza i odnosa koji nisu regulisani odredbama ovog ugovora, a koji nastanu 
u vezi s izvrsenjem ovog ugovora. 

Clan 8. 

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlastenih lica 
ugovomih strana do 31.12.20 19. godine. 

Clan 9. 

Sve eventualne sporove i nesporazume u vezi provedbe ovog Ugovora, ugovome strane se 
obavezuju rijesiti dogovorom u duhu dobrih poslovnih odnosa i uzajamnog povjerenja, a ako 
ne uspiju nadlezan je sud u Sarajevu. 

Clan 10. 

Sve izmjene ovog U govora mogu se vrsiti iskljucivo i samo uz pismenu saglasnost obje 
ugovome strane. 

Clan 11. 

Ovaj ugovor je sacinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka, po 2 (dva) za svaku ugovomu stranu. 

DOBAVLJAC: 

~ 
,\11./~ 

Broj: /~tz~Jt 
Datum: (o.S· (/_j;) ( J 

- -

Broj: ol ,ot~o9o1 )1!3 
Datum: oJ . oS . :;_6 /3 ·1. 


